黑饭协【2023】1 号

关于发布《黑龙江地标美食品牌认定

管理规范》团体标准的公告

各相关单位：

由黑龙江省饭店协会组织制定的《黑龙江地标美食品牌认

定管理规范》(T/HFX001-2023) 团体标准，制定过程公开透明，

程序符合《黑龙江省饭店协会团体标准管理办法》要求，现批

准该标准作为本协会团体标准正式对外发布。发布时间 2023 年

4 月 19 日，实施时间 2023 年 5 月 10 日。

现予通知。

黑龙江省饭店协会

                           2023 年 4 月 19  日

黑龙江省饭店协会文件